ПРОЕКТ

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 От **.12.2018 г.                                                                                           № **
О внесении изменений в решение Совета

Спасского сельского поселения

от 25.12.2017 г. № 29 «О бюджете

Спасского сельского поселения на 2018 год».

В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями), Совет поселения
РЕШИЛ:
    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 25.12.2017г. № 29 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2018 год» следующие изменения:
1. В статье 1 Решения цифры «22913,262» заменить на «22917,262»

                                                     «23477,962» заменить на «23481,962»
                                                     «11411,262» заменить на «11415,262»
2. В приложении 2

- изменить следующие строки
	2 02 00000 00 0000 000

	Безвозмездные поступления
	11411,262 на 11415,262

	2 02  35118 10 0000 151

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	214,2 на 218,2

	Всего доходов
	22913,262 на 22917,262

3. В приложении 5
     - изменить и добавить следующие строки
	Национальная оборона
	02
	00
	214,2 на 218,2

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	214,2 на 218,2

	    ВСЕГО РАСХОДЫ

	23477,962 на 23481,962

4. В приложении 6

     - изменить и добавить следующие строки

	  Национальная оборона
	725
	02
	00

	214,2 на 218,2

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	725
	02
	03

	214,2 на 218,2

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	725
	02
	03
	159 03 5118 0

	214,2 на 218,2

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	725
	02
	03
	159 03 5118 0
	244
	4,0

	    ВСЕГО РАСХОДЫ

	23477,962 на 23481,962

5. Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  поселения                                                                                    Р.И.Ваниев
Пояснительная записка
к проекту решения Совета Спасского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета Спасского сельского поселения от 25.12.2017 г. № 29 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2018 год»
В связи с увеличением бюджетных ассигнований на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты на 4,0 тыс.руб. увеличить доходную часть бюджета на эту сумму и направить эти средства на приобретение канцтоваров по разделу Национальная оборона.
Итоговая сумма по доходам и расходам бюджета увеличивается на 4,0 тыс.руб.

 В связи с этим внести изменения в решение Совета Спасского сельского поселения от 25.12.2017г. №29 «О бюджете поселения на 2018 год».

Финансист

        Кокарева О.С.